СОВEТ
МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 15  ноября 2019г                                                                                    № 44/18

   О внесении изменений в решение Совета Мокроольховского сельского поселения № 21/13 от 25.07.2019 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и в целях правового регулирования оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, Совет Мокроольховского сельского поселения  Котовского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ :

1.    Внести изменение в решение Совета Мокроольховского сельского поселения № 21/13 от 25.07.2019 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области»:
0. Подпункт 1 пункта 4 отменить:
   «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска производится в размере двух должностных окладов.
   Указанная выплата выплачивается к ежегодному очередному отпуску (к одной из его частей) в течение календарного года.
   При поступлении работника на работу, переводе, увольнении данная выплата выплачивается пропорционально отработанному времени в текущем календарном году из расчета 1/12 годового размера выплаты за каждый, полный месяц работы».

1. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит обнародованию.

1. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мокроольховского
сельского поселения:                                             Т.Ю. Мустафаева
[bookmark: _GoBack]